
SVINGI4/23
ELOKUUSSA KILPAILLAAN 



Aktiivinen alkukesä

Kentän kunto, hyvät pelikelit ja golfin edelleen jatkuva vetovoima ovat johtaneet siihen, että
kentillämme on heinäkuun loppuun mennessä pelattu n. 5000 kierrosta enemmän kuin viime
kaudella. Lisäksi Abc-Golf on kurssittanut jo tähän mennessä sata uutta golffaria.

Elokuun alussa LG saa järjestettäväkseen kaksi mielenkiinoista tapahtumaa, kun 1.8. Mestarilla
pelataan senioreiden aluetour kilpailu ja 4.8. olemme osa SM-viikkoa, kun Kisällillä järjestetään
Speedgolf sprint SM-kilpailu. Tervetuloa seuraamaan kun maan parhaat kiertävät Kisällin väylät 1-
3 muutamassa minuutissa! Kisasta tulee myös suora lähetys YLE TV2:lla ja Areenassa. VIP kisassa
mukana mielenkiintoisia nimiä kuten Mikko Ilonen, Tommi Niemelä ym.

Cooke-kentän kunto on ollut puheenaihe alkukaudesta. Kesäkuun ja heinäkuun alun viheriöiden
rauhoittaminen oli pelaamisen kannalta ikävä, mutta se tuotti erittäin hyvän tuloksen. Nyt voidaan
sanoa, että kenttä on erinomaisessa kunnossa ja se on valmis ottamaan vastaan sekä CT
kilpailijat, että meidät harrastajat. Käykäähän vierailemassa myös Cookella.

Tommi Nikunen

Toimitusjohtajan
palsta
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Elokuu alkaa ja Mestikset lähestyy! Yksilökilpailuja on elokuussa paljon ja siirrytään takatiille. Takkula
Trophy kilpailuja on kaksi ennen Mestaruustaistoja. 5.8. ABC Golf Open ja 12.8. RPJH Open. RPJH Open on
Rakennuspalvelu Jussi Hartikaisen sponsoroima uusi avoin kilpailu, joka perii kalenterissa perinteisen A-
Kassi Openin paikan edeltäjänsä perinteitä vaalien.

Mestaruusviikonloppuna 18.-20.8. pelataan kaikki sarjat junioreista senioreihin. Tervetuloa kaikki mukaan!

Sakari Linko

Elokuussa pelataan naisten toinen peli-ilta, jolloin teema erikoiskilpailut. Mestarin etuysillä pelataan mm
lähimmäksi lippua, pisin draivi sekä muutama yllätys. Lähdöt keskiviikkona 9.8 klo 17 alkaen.
Ilmoittautuminen nexgolfissa.   Elokuu on myös mestiksien aikaa. Nyt heitän haasteen, mahdollisimman
moni nainen mukaan mestaruusviikonlopun peleihin. Viralliset naisten mestaruudet ratkotaan
kasipäiväisellä lyöntipelillä. Sen lisäksi on yksipäiväinen kaikki naisseniorit(50+) samassa sarjassa tee
46. Toivottavasti mahdollisimman moni tarttuu haasteeseen ja tehdään tästä mukava tapahtuma.

Naisten pelimatka Parco de Medici, Rooma 11.10 - 15.10, muutama paikka vielä vapaana.

Kristina Honkanen

Naistoimikunnan kuulumiset

Kilpailutoimikunnan terveiset
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Elokuu on se kuukausi jolloin ratkaistaan monen kisan voittajat. Kisällillä kolmas kisa johon edelleen
kaivataan osanottajia enemmän. Mestarilla pelataan loput kolme viikkokisaa jonka jälkeen tiedämme
ketkä ovat parhaat tulokset tehneet kesän aikana. 

Sitten on tietysti seuran mestaruuskisat, joka on aikaisemmasta poiketen yhtenä viikonloppuna kaikki
sarjat. Ja seniorit pelaavat 20.8 sunnuntaina ratkaisten mestaruuden. Nyt kun kaikki sarjat on samaan
aikaan, niin voi vain osallistua sarjaan. 

Sikspäkiä pelataan Messilässä 24.8 johon uskon tulevat enemmän osallistujia kuin Iittiin. Olemme toisena
Iiitin jälkeen joten eiköhän sempata vähän.

Revontuli Golfiin teemme kahden päivän pelireissun 2-3-pv.
Senioreiden suosittuja valmennustunteja jatketaan vielä elokuussa.

Risto Saren

Heinäkuu oli Lahden Golfin junioripelaajille menestyksekäs kansallisilla kentillä. Juniorimme saavuttivat
lukuisia voittoja ja kärkisijoituksia Golfliiton juniorikiertueilla. Kuun lopulla koettiin todellinen superhetki,
kun reikäpelin SM-kilpailuista LG:n pelaajat saavuttivat huikeat neljä mitalia ja kaksi muuta top 5
sijoitusta, kirsikkana kakun päällä tietysti Kalle Verton SM-kulta 21-vuotiaissa pojissa. Hienoa oli myös
Topi Lindströmin EM-edustus poikien kilpailussa Sveitsissä kuun alkupuolella.

Greeniä Koko Seutu -juniorijoukkuemestaruuskilpailut pelattiin kolmatta kertaa ja tänä vuonna
tapahtuman järjesti Iitin golfseura. Pelimuotona kilpailuissa on foursome ja jokainen alueen seura voi
nimetä kilpailuun enintään 6 paria eri sarjoihin (18r lp hcp, 18r pb ja 9r pb) seurapisteitä keräämään.
Viime vuotiseen tapaan Lahden Golfin joukkue nappasi seurakilpailun voiton.

Viikkoharjoitukset ovat pyörineet läpi kesän viiden eri harjoitteluryhmän voimin ja harjoituksissa on
käynyt suunnilleen yhtä paljon junioreita kuin viime kaudella. Heinäkuussakin mukaan on tullut uusia
harrastajia ja lajin voi edelleen aloittaa varsin hyvin, vaikka golfkauden puoliväli onkin jo ylitetty.
Alempien ryhmien harjoituksiin voi tulla kokeilemaan vapaasti ilman aiempaa lajikokemusta ja Lahden
Golf tarjoaa kaikille lajista kiinnostuneille laadukkaat lainavälineet veloituksetta lainaan golfuran
alkutaipaleelle. 

Heti elokuun alussa 1.-3.8. pelataan Messilässä junioreiden joukkue-SM kilpailut, joihin junioritoimikunta
toivoo laajaa katsojajoukkoa seuraamaan kilpailuja ja kannustamaan junioreita. Junioreiden seuran
mestaruuskilpailut pelataan tänä vuonna alle 15-vuotiaiden yhteisenä tyttöjen ja poikien sarjana
mestaruuskilpailuviikonlopun sunnuntaina 20.8.

Mikko Lehtovuori

Nuorisotoimikunnan uutisvirtaa

Elokuun tapahtumat senioreiden osalta
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Kyseinen seuraottelu on Suomen vanhin, ja sen perinteet ulottuvat 1960-luvulle asti. Ensimmäinen
ottelu pelattiin 1961 Aulangon nykyisellä Hugo kentällä. Lahdessa ottelua pelattiin vuoteen 1966 asti
Hollolan lentokentällä, jonka jälkeen ottelu siirtyi Mukkulaan avatulle 9-reikäiselle kentälle. Viimeinen
ottelu Mukkulassa pelattiin 1985, jonka jälkeen LG:n isännöivät ottelut on pelattu Takkulassa.
Aulangolla Hugolla pelattiin vuoteen 2005 asti, jonka jälkeen pelit siirtyivät uudelle 18 reikäiselle Eversti.
Nykyisin ottelut koostuvat aamulla pelattavista yhdeksän reiän paripeleistä Hugolla ja Kisällillä sekä 18
reiän Single-otteluista Mestarilla ja Everestillä.

Ottelun alkuvuosina molemmat seurat keräsivät joukkueensa seuran parhaista pelaajista joko
tasoitus järjestyksen tai karsintakilpailun perusteella. 1970 luvulla aloitettiin myös junioreiden
seuraottelua seuraottelun yhteydessä, mutta sen pelaaminen lopetettiin 1980-luvun alussa kun
kehittyvät nuoret alkoivat viedä vanhempien paikkoja varsinaisesta ottelusta. 1990-luvulta alkaen
kamppailu on muuttunut luonteeltaan kevyemmäksi ja siitä asti joukkueiden kokoonpanot ovat
koostuneet eri tasoitusluokkiin kuuluvista toimikunta-aktiiveista.

Tämän vuoden ottelu pelattiin loista kuntoisilla kentillä Takkulassa. Lahden Golfin joukkueessa
pelasivat Seth-Veli Järvinen, Risto Saren, Tuomas Hyökki, Mikko Lehtovuori, Mika Viitala, Tuomas
Mantere, Mika Romanoff, Harri Leino, Ilkka Kaarna sekä kapteeni Jussi Hartikainen. Päivä aloitettiin
Kisällillä, jossa pelattiin viisi Best ball ottelua. Best ball ottelut päättyivät LG:n hyväksi niukasti 3-2.
Paripelien jälkeen siirryttiin Mestarille, jossa pelattiin kymmenen Single-ottelua. Kotikenttäetu oli
merkittävä Single-otteluissankin ja ne päättyivät LG:n hyväksi luvuin 5,5-4,5. Näin kiertopalkintoon
kaiverrettiin jo kolmannen kerran peräkkäin LG:n nimi 8,5-6,5 tuloksella. Ottelun jälkeen LG:n kapteeni
Jussi Hartikainen sekä ensimmäistä kertaa Aulangon kapteenina toiminut Mikko Puhakka nostivat
molemmat puheissaan esiin ottelun rennon ja mukavan tunnelman. Ensi vuonna ottelu pelataan taas
heinä-elokuussa Aulangolla.

Tuomas Hyökki

Suomen vanhin seuraottelu Lahden Golf - Aulangon Golfklubi pelattiin 22.7.
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Lähtöajat ja niiden noudattaminen.
 Ilmoittaudutaan omalle lähtöajalle ja lähdetään pelaamaan omalla lähtöajalla.
 Ei varata ns. haamupelaajia omaan lähtöön, annetaan kaikille mahdollisuus pelata.

Lyöntijälkien ja bunkkerien kunnostaminen
Lyöntijäljet pitää paikata väylillä ja raffeissa. Putoamisjäljet korjataan griineillä. Bunkkerit
haravoidaan sieltä poistuessa.
Olen pelatessani kiinnittänyt huomiota, kuinka paljon lyöntijälkiä on paikkaamatta, tämä on
todella ikävä ilmiö josta jokaisen pelaajan on otettava itseään niskasta kiinni. Kenttä-
henkilökunta tekee työtä, jotta meillä pelaajilla olisi mahdollisimman hyvä kuntoinen kenttä,
tehdään me pelaajat oma osuutemme. 

Roskaaminen ja yleinen siisteys.
Roska-astioiden määrää on jonkin verran lisätty kenttä alueella, laitetaan roskat niille kuuluviin
paikkoihin eikä heitetä kentälle tai luontoon. Siisti kenttä on kaikille miellyttävämpi.
Nuuskapussit ja tupakan tumpit, näiden paikka ei ole kenttä alueella. Hoidetaan ne roskikseen.

Tervehdys jäsenet,

Kausi on hyvässä vauhdissa ja kenttä loistavassa kunnossa. Kenttämestari sekä muu kenttähenkilöstö
on tehnyt loistavaa työtä, jotta saamme nauttia golfin pelaamisesta Takkulan kentillä. Olen saanut
muutamia yhteydenottoja jäseniltä, liittyen pelaamiseen Takkulassa.

1.
a.
b.

2.
a.

b.

3.
a.

b.

Mukavaa kesän jatkoa !

Jussi LG Kapteeni

Kapteenin terveiset



Ajankohta Kilpailu Paras LG:n edustaja ja sijoitus

1.7. Golfkesä Scramble Joonas Hedlund ja Mikko Kurki (3.)

1.-2.7. Mid BMW Championship, KyG Mari Laakkonen N25 (28.)

5.7. Future Tour 4 Etelä-Itä, KJKG Oliver Lehtimäki Easy Red (4.)

6.-8.7. EEZY Open FT 4, GPi Jussi Kumpulainen (MC)

12.-14.7.
Salpausselkämalja,

Meg/LG/KanG
Jussi Rauhala SCR (1.)
Anssi Auvinen HCP (1.)

13.7. FJT Challenge 4 Kaakko, IGS
Juhani Laitinen (1.)

Lina Lindqvist (1.)

14.-16.7.
MID SM Lyöntipeli

N25/N40/M40, StLG Tero Järvinen (MC)

19.7. Future Tour 5 Etelä-Itä, KGV Inari Laakkonen Tytöt Future (4.)

19.-22.7. SM Lyöntipeli, KosG Lina Lindqvist (12.)

25.-27.7. Junioreiden SM reikäpeli, NGK

Kalle Verto P21 SM-kulta
Lina Lindqvist T18 SM-hopea
Luukas Kruut P18 SM-pronssi

Seela Sistonen T16 SM-pronssi

28.-30.7. MID SM Lyöntipeli M25, TaG Esa Salonen ja Henri Vatanen (MC)

29.7. Seiko Open
Topi Lindstöm SCR (1.)

Lukas Asikainen LP HCP (2.)
Tino Järvinen PB (1.)

30.7.
GKS-juniorijoukkuemestaruus,

IGS Lahden Golf (1.)
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Heinäkuun tuloksia kansallisilta kentiltä sekä Takkulasta


